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BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE YAPILAN İLAÇ İSKONTO 

DÜZENLEMELERİ İLE İLGİLİ DUYURU 
 
 
 

5.11.2011 tarihli 28106 sayılı Resmi gazetede yayımlanan “Sosyal Güvenlik Kurumu 
Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” in 28 numaralı maddesinde 
yer alan “6.4.1. Uygulanacak İndirim Oranları” ile ilgili düzenlemelere istinaden Bedeli 
Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D) nde güncellenmiş olup, söz konusu liste 23.11.2011 tarihinden 
geçerli olmak üzere duyuru ekinde yer almaktadır. 

Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
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A00309 8699643750032

5-FLUOROURACIL BIOSYN 50 MG/ML  5 ML 

10 AMP (5-FLUOROURACIL BIOSYN 50 

MG/ML  5 ML 1 AMP)

E122B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00314 8699715771361 5-FU ENJ 50MG/ML 5 ML  10 FLK E122B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11384 8699490561027
ACULAR LS  %0,4 STERIL GOZ 

DAMLASI ML
8699704610046

05.01.2010
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00441 8699547010089 AKINETON 2 MG 100 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10649 8698856610232
ALLERGODIL %0,05 6 ML STERIL GOZ 

DAMLASI
8699783610197 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00689 8699525283207
AMOKLAVIN-BID 200/28.5 MG/5 ML 100 ML 

PED SUSP
E004F YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00692 8699525282507
AMOKLAVIN-BID 400/57 MG/5 ML 70 ML 

FORTE SUSP
E004G YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00740 8699529030036 ANAFRANIL-SR 75 MG 20 DIVITAB 8699504030082 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11508 8699033010333 ANSIOX 1 MG 50 TABLET E528B 28.01.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A00775 8699540010208 ANTABUS 500 MG 25 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01114 8699536270029 BAKTISEF 1 GR IM 1 FLK E061B YİRMİ YIL 19,23% 12,23% 8,23% 0-2,5%

A01115 8699536270043 BAKTISEF 1 GR IV 1 FLK E061A 01.01.3000 YİRMİ YIL 19,23% 12,23% 8,23% 0-2,5%

A01202 8699786030374 BELOC-ZOC 100 MG 20 KONT SAL FTB E172A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10800 8699820010324 BETASERC 24 MG 20 TB E256C 28.01.2009 YİRMİ YIL 58,50% 51,50% 47,50% 0-2,5%

A01362 8699788695281
BIOHES %6 500 ML SOL (BIOSEL SETLI 

SISE)
E333B 01.01.3000

YİRMİ YIL
11,00% 4,00% 0-2,5%

A08809 8699788690286
BIOHES %6 500 ML SOL (BIOSEL SETSIZ 

SISE)
E333A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01389 8699788673029
BIOPERITONEAL DIYALIZ %1.36 GLUKOZ 

TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETLI TORBA)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08812 8699788676020

BIOPERITONEAL DIYALIZ %1.36 GLUKOZ 

TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETSIZ 

TORBA)

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01392 8699788673036
BIOPERITONEAL DIYALIZ %2.27 GLUKOZ 

TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETLI TORBA)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08815 8699788676037

BIOPERITONEAL DIYALIZ %2.27 GLUKOZ 

TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETSIZ 

TORBA)

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01386 8699788673012
BIOPERITONEAL DIYALIZ %3.86 GLUKOZ 

TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETLI TORBA)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08818 8699788676013

BIOPERITONEAL DIYALIZ %3.86 GLUKOZ 

TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETSIZ 

TORBA)

YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09784
8697884270012

BROSPECT 1 GR IM/IV ENJEKTABL TOZ 

ICEREN FLK E060B
01.01.3000 YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A01478 8699842610014 BRUNAC %5 5 ML GOZ DAMLASI YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01695 8698877280209 CECLOR 250 MG/5 ML 100 ML SUSP E054E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01699 8698877030309 CECLOR-MR 375 MG 10 FTB E054B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01710 8699525282989 CEFAKS 125 MG/5 ML 50 ML SUSP E062D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01711 8699525092762 CEFAKS 250 MG 10 FTB E062B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01733 8699586272172
CEFIZOX 1 GR IM ENJ.ICIN TOZ ICEREN 1 

FLK
8699502270701 E083A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01734 8699586272189 CEFIZOX 1 GR IM/IV 1 FLK 8699502270305 E083A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01748 8699502150508 CEFRADUR 500 MG 14 KAP E053B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09178
8699742270059

CEFRIDEM 1 GR IM ENJEKSIYON ICIN TOZ 

ICEREN FLK E061B
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A09414
8699742270080

CEFRIDEM 1 GR IV ENJ ICIN TOZ ICEREN 

FLK E061A
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A10997 8699638282692 CEKLOTEVA 250 MG/5 ML 100 ML SUSP E054E 18.06.2009 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01764 8699622270025 CEPHAXON 1 GR IM 1 FLK E061B YİRMİ YIL 24,10% 17,10% 13,10% 0-2,5%

A01765 8699622270049 CEPHAXON 1 GR IV 1 FLK E061A YİRMİ YIL 24,10% 17,10% 13,10% 0-2,5%

A01940 8699587012432 CLONEX 25 MG 50 TB E338A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01941 8699795090512 CLOPIXOL 10 MG 50 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01945 8699795750225 CLOPIXOL ACUPHASE 50 MG/ML 1 AMP YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A01946 8699795750201 CLOPIXOL DEPOT 200 MG/ML 1 AMP YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02000 8699510190305 CONVULEX 300 MG 60 KAP YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02063 8699822010018 CYCLADOL 20 MG 20 TB E049A 01.01.3000 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02106 8699525790576 DAUNOMICINA 20 MG 1 FLK YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02107 8699514014669 DEBRIDAT 100 MG 40 TB E251A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10567
8699606692454

DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL          

( POLIFLEKS PVC SETLI) E323D
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A10568
8699606692461

DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL          

( POLIFLEKS PVC SETSIZ) E323C
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A11297
8699606692928

DEKSTRAN-40 IZOTONIK NaCl 500 ML SOL 

(POLIFARMA SETSIZ SISE) E212A 30.10.2009
YİRMİ YIL 13,50% 6,50% 2,50%

0-2,5%

A11298
8699606692911

DEKSTRAN-40 IZOTONIK SODYUM 

KLORUR 500 ML SOL  (POLIFARMA SETLI 

SISE) E212B 30.10.2009

YİRMİ YIL 13,50% 6,50% 2,50%
0-2,5%

A10638

8699606691891

DEKSTRAN-40 IZOTONIK SODYUM 

KLORUR 500 ML SOL  (POLIFARMA SETLI 

TORBA) E212B

YİRMİ YIL 13,50% 6,50% 2,50%

0-2,5%

A10639

8699606691907

DEKSTRAN-40 IZOTONIK SODYUM 

KLORUR 500 ML SOL  (POLIFARMA SETSIZ 

TORBA) E212A

YİRMİ YIL 13,50% 6,50% 2,50%

0-2,5%

A02200
8699587812087

DEPONIT-NT 10 37.4 MG/FLASTER 10 

FLASTER
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A11764 8699708010590 DESIPRAM 25 MG 100 TB 09.08.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09284 8699525013606 DEVALUD 4 MG 30 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09205
8699525283078

DEVASID 250 MG /5 ML 70 ML ORAL SUSP E006C
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A09339 8699525092960 DEVASID 375 MG 10 FTB E006A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02492 8699546014972 DOPERGIN 0.2 MG 30 TB 8699545011293 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02554 8699532280985 DUOCID 250 MG/5 ML 70 ML SUSP E006C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02555 8699532090744 DUOCID 375 MG 10 FTB E006A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11767 8699820030360 DUSPATALIN RETARD 200 MG 30 KAP 09.08.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09127 8699634150032 DYNAXON 4 MG 20 KAP E111B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02695 8699556120014 ENDOXAN 50 MG 50 DRJ YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02781 8699814270185 EQICEFT 1 GR IM 1 FLK E061B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02782 8699814270192 EQICEFT 1 GR IV 1 FLK E061A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02828 8699504810073 ESTRADERM-TTS 100 8 MG 8 FLASTER E298B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02830 8699504810066 ESTRADERM-TTS 50 4 MG 6 FLASTER E298A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02834 8699708360138 ESTRIOL 1 MG/GR 50 GR VAJINAL KREM E299A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10482 8697473091110 ETODIN FORT 400 MG 14 FTB E019C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02853 8699540091115 ETOL FORT 400 MG 14 FTB E019C YİRMİ YIL 19,50% 12,50% 8,50% 0-2,5%



A02883 8699561460075 EXCIPIAL LIPO %4 200 ML EMULSIYON YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A02975 8699671150095 FENOGAL 200 MG 30 SERT JELATIN KAP YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12225 8699591650224
FERIFER-40 ORAL COZELTI 40MG/5ML  10 

KASIK
E388A 31.03.2011 YİRMİ YIL 15,50% 8,50% 4,50% 0-2,5%

A03021
8699671170031

FIBROCARD LP 240 MG 30 MIKROPELLET 

KAP E074A
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A09828 8699830750012
FIVOFLU 250 MG./5 ML IV ENJ SOLUSYON 

ICEREN 10 AMP
E122B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A03089 8699522967506 FLUARIX (ASI) 0.5 ML GRIP ASISI E343A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10225
8699828770237

FLUOROURASIL-KOCAK 250 MG/5 ML IV 

ENJEKSIYON ICIN SOLUSYON ICEREN 10 

FLK E122B
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A03160 8699522272129 FORTUM  IM/IV 1 GR1 FLK E060B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A03181 8699522957040 FRAXIPARINE 3.800 IU/0,4 ML 2 ENJ YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A03187
8699556696410

FREAMINE III % 8.5 500 ML SOL (ECZ SETLI)
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A03192
8699556696519

FREAMINE III %10 500 ML SOL (ECZ SETSIZ)
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A03197 8699788691146
FRESELAMIN %10 AMINOASIT 1.000 ML 

SOL (BIOSEL SETLI SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08823 8699788690842
FRESELAMIN %10 AMINOASIT 1.000 ML 

SOL (BIOSEL SETSIZ SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10433 8699578011215 GISMOTAL 100 MG 40 TB E251A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A03509 8699769690137 HAEMACCEL %3.5 500 ML SOL YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08830 8699788690330
HEPASELAMIN AMINOASIT 500 ML SOL 

(BIOSEL SETSIZ SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A03962 8699548030420 ISOPTIN-KKH 120 MG 50 FTB E074D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04176 8699738020019 KALINOR 15 EFF TB 8699548022463 E545A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04203 8699510030106 KARBALEX RETARD 300 MG 50 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04248 8699517280726 KEFSID 250 MG/5 ML 100 ML SUSP E054E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04249 8699517150128 KEFSID 500 MG 12 KAP E054C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09855 8699828590033 KOMFER 15 ML 10 ORAL FLK. E388A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04578 8699504010459 LEPONEX 25 MG 50 TB E338A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04653 8699504010077 LIORESAL 10 MG 50 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04683 8699630690143 LIPOVENOS %10 100 ML EMULSIYON E221A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04739 8699504030044 LOPRESOR-SR 200 MG 14 DIVITAB E172B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A04763 8699502151215 LOSEFAR 500 MG 12 KAP E054C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A05314 8699788695359
NEFRASIN AMINOASIT 500 ML SOL 

(BIOSEL SETLI SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08861 8699788690354
NEFRASIN AMINOASIT 500 ML SOL 

(BIOSEL SETSIZ SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A05350
8699556696434

NEPHRAMINE 500 ML SOL (ECZ BAX SETLI)
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A05351
8699556696533

NEPHRAMINE 500 ML SOL (ECZ BAX 

SETSIZ)
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A10913 8699525345264 NIMELID %1 30 GR JEL E247B 02.04.2009 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A05622 8699511510119 OCERAL %1 20 ML SOL 8699505651477 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A05812 8699638190393 OSTEO-D 0.25 MCG 30 KAP E291A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A05874 8699559120134 PANKREOFLAT 60 DRJ E339A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06367
8699556696625

PROCALAMINE %3 1.000 ML SOL (ECZ 

SETSIZ) E397B
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A06432 8699587692245
PROPOFOL GENTHON 500 MG/50 ML 1 FLK 

(ADEKA)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0,00%

A06434 8699559010046 PROPYCIL 50 MG 50 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10035 8699490561201
REFRESH LIQUIGEL LUBRICANT %1 15 ML 

GOZ DAMLASI 
8699704616666 E133A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06580 8699490561218
REFRESH TEARS LUBRICANT %0.5 15 ML 

GOZ DAMLASI
8699704611302 E250A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09976 
8697884270043

REKSON 1 GR IM ENJEKTABL TOZ ICEREN 

1 FLK E061B 
YİRMİ YIL

13,50% 6,50%
2,50%

0-2,5%

A09977 8697884270050
REKSON SET 1 GR IV ENJEKTABL TOZ 

ICEREN 1 FLK 
E061A YİRMİ YIL 18,50% 11,50% 7,50% 0-2,5%

A06668 8699636010402 RENITEC 10 MG 20 TB E017A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06669 8699636010501 RENITEC 20 MG 20 TB E017B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06692
8699556698919

RESECTISOL %5 3.000 ML (ECZ SETLI 

TORBA) E209A
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A06715
8699556694423

RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETLI 

SISE) E212B
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A06716
8699556694430

RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETLI 

TORBA) E212B
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A06717
8699556694515

RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETSIZ 

SISE) E212A
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A06718
8699556694539

RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETSIZ 

TORBA) E212A
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A06827 8699525195821 ROCALTROL 0.25 MCG 30 KAP 8699505191720 E291A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06831 8699511270334 ROCEPHIN IM 1 GR 1 FLK 8699505771458 E061B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06833 8699511270341 ROCEPHIN IV 1 GR 1 FLK 8699505771434 E061A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A11827 8699828340065 ROMASULID %1 30 GR JEL E247B 29.07.2010 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09453 8699755090019 ROVAGYL 3 MIU 10 FTB E368A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06869 8699586090325 ROVAMYCINE 3 MIU 10 FTB 8699582090107 E368A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A06928 8699754750099 SALMOCALCIN 100 IU/ML 1 ML 5 AMP E103A 01.01.3000 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10761
8699516038915

SANELOC 200 MG 30 DEGISTIRILMIS 

SALIMLI TB E172B
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A10139 8699536280097 SANOCEF 250 MG/5 ML 100 ML SUSP E054E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10062 8699536030081 SANOCEF MR 375 MG 10  FTB E054B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A09625 8699511091786 TADOLAK FORT 400 MG 14 FTB E019C YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08003
8699556696489

TRAUMAMINE %6.9 500 ML (ECZ SETLI)
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A08004
8699556696557

TRAUMAMINE %6.9 500 ML (ECZ SETSIZ)
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A08005 8699788695373
TRAUMSELAMIN AMINO ASIT 500 ML SOL 

(BIOSEL SETLI SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08881 8699788690378
TRAUMSELAMIN AMINOASIT 500 ML SOL 

(BIOSEL SETSIZ SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08064 8699676090297 TRISEQUENS 28 FTB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08068 8699552140122 TRIVASTAL RETARD 50 MG 30 TB YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08075 8699788695380
TROFSELAMIN AMINO ASIT 500 ML SOL  

(BIOSEL SETLI SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08882 8699788690385
TROFSELAMIN AMINOASIT 500 ML SOL  

(BIOSEL SETSIZ SISE)
YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10612 8699828120032 TROMBOLIZ 75 MG 90 DRJ E016A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08082 8699556696564 TROPHAMINE %6 500 ML (ECZ SETSIZ) YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08212 8699561460082 UREDERM-HYDRO %10 200 GR LOSYON YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12415 8697936240949 URODAY 3 GR 1 SASE E521A 06.07.2011 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08239 8699828570141 UROPAN 250 ML SURUP 8699579570063 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08303
8699625960138

VAXIGRIP (ASI) 0.5 ML 1 KULL HAZIR ENJ E343A
YİRMİ YIL 11,00%

4,00% 0-2,5%

A09727 8699502650367 VELTIFER 100 MG/5 ML ORAL SOL 10 FLK E301E YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08312 8699510030120 VENDAL RETARD 10 MG 30 FTB E173A YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A10935 8699517011740 VESTIBO 24 MG 30 FTB E256C 02.04.2009 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08542 8699730570222 X-M DIET LAKSATIF 250 ML SOL YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08554 8699504611403 ZADITEN % 0,025 5 ML GOZ DAMLASI E031D YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08557 8699504590203 ZADITEN 1 MG/ML 25 ML DAMLA YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

A08628 8699814270338 ZIDIM  1 GR IM/IV 1 FLK E060B YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
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ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G				I		J				L		M		N

		A00309		8699643750032		5-FLUOROURACIL BIOSYN 50 MG/ML  5 ML 10 AMP (5-FLUOROURACIL BIOSYN 50 MG/ML  5 ML 1 AMP)						E122B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00314		8699715771361		5-FU ENJ 50MG/ML 5 ML  10 FLK						E122B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11384		8699490561027		ACULAR LS  %0,4 STERIL GOZ DAMLASI ML		8699704610046								05/01/2010				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00441		8699547010089		AKINETON 2 MG 100 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10649		8698856610232		ALLERGODIL %0,05 6 ML STERIL GOZ DAMLASI		8699783610197												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00689		8699525283207		AMOKLAVIN-BID 200/28.5 MG/5 ML 100 ML PED SUSP						E004F								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00692		8699525282507		AMOKLAVIN-BID 400/57 MG/5 ML 70 ML FORTE SUSP						E004G								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00740		8699529030036		ANAFRANIL-SR 75 MG 20 DIVITAB		8699504030082												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11508		8699033010333		ANSIOX 1 MG 50 TABLET						E528B				28/01/2010				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A00775		8699540010208		ANTABUS 500 MG 25 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01114		8699536270029		BAKTISEF 1 GR IM 1 FLK						E061B								YİRMİ YIL		19.23%		12.23%		8.23%		0-2,5%

		A01115		8699536270043		BAKTISEF 1 GR IV 1 FLK						E061A		1/1/00						YİRMİ YIL		19.23%		12.23%		8.23%		0-2,5%

		A01202		8699786030374		BELOC-ZOC 100 MG 20 KONT SAL FTB						E172A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10800		8699820010324		BETASERC 24 MG 20 TB						E256C				28/01/2009				YİRMİ YIL		58.50%		51.50%		47.50%		0-2,5%

		A01362		8699788695281		BIOHES %6 500 ML SOL (BIOSEL SETLI SISE)						E333B		1/1/00						YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08809		8699788690286		BIOHES %6 500 ML SOL (BIOSEL SETSIZ SISE)						E333A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01389		8699788673029		BIOPERITONEAL DIYALIZ %1.36 GLUKOZ TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETLI TORBA)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08812		8699788676020		BIOPERITONEAL DIYALIZ %1.36 GLUKOZ TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETSIZ TORBA)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01392		8699788673036		BIOPERITONEAL DIYALIZ %2.27 GLUKOZ TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETLI TORBA)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08815		8699788676037		BIOPERITONEAL DIYALIZ %2.27 GLUKOZ TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETSIZ TORBA)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01386		8699788673012		BIOPERITONEAL DIYALIZ %3.86 GLUKOZ TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETLI TORBA)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08818		8699788676013		BIOPERITONEAL DIYALIZ %3.86 GLUKOZ TEKLI 5.000 ML SOL (BIOSEL SETSIZ TORBA)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09784		8697884270012		BROSPECT 1 GR IM/IV ENJEKTABL TOZ ICEREN FLK						E060B		1/1/00						YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01478		8699842610014		BRUNAC %5 5 ML GOZ DAMLASI														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01695		8698877280209		CECLOR 250 MG/5 ML 100 ML SUSP						E054E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01699		8698877030309		CECLOR-MR 375 MG 10 FTB						E054B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01710		8699525282989		CEFAKS 125 MG/5 ML 50 ML SUSP						E062D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01711		8699525092762		CEFAKS 250 MG 10 FTB						E062B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01733		8699586272172		CEFIZOX 1 GR IM ENJ.ICIN TOZ ICEREN 1 FLK		8699502270701				E083A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01734		8699586272189		CEFIZOX 1 GR IM/IV 1 FLK		8699502270305				E083A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01748		8699502150508		CEFRADUR 500 MG 14 KAP						E053B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09178		8699742270059		CEFRIDEM 1 GR IM ENJEKSIYON ICIN TOZ ICEREN FLK						E061B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09414		8699742270080		CEFRIDEM 1 GR IV ENJ ICIN TOZ ICEREN FLK						E061A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10997		8699638282692		CEKLOTEVA 250 MG/5 ML 100 ML SUSP						E054E				18/06/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01764		8699622270025		CEPHAXON 1 GR IM 1 FLK						E061B								YİRMİ YIL		24.10%		17.10%		13.10%		0-2,5%

		A01765		8699622270049		CEPHAXON 1 GR IV 1 FLK						E061A								YİRMİ YIL		24.10%		17.10%		13.10%		0-2,5%

		A01940		8699587012432		CLONEX 25 MG 50 TB						E338A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01941		8699795090512		CLOPIXOL 10 MG 50 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01945		8699795750225		CLOPIXOL ACUPHASE 50 MG/ML 1 AMP														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A01946		8699795750201		CLOPIXOL DEPOT 200 MG/ML 1 AMP														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02000		8699510190305		CONVULEX 300 MG 60 KAP														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02063		8699822010018		CYCLADOL 20 MG 20 TB						E049A		1/1/00						YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02106		8699525790576		DAUNOMICINA 20 MG 1 FLK														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02107		8699514014669		DEBRIDAT 100 MG 40 TB						E251A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10567		8699606692454		DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL          ( POLIFLEKS PVC SETLI)						E323D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10568		8699606692461		DEKSTRAN 70 IZOTONIK 1000 ML SOL          ( POLIFLEKS PVC SETSIZ)						E323C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11297		8699606692928		DEKSTRAN-40 IZOTONIK NaCl 500 ML SOL (POLIFARMA SETSIZ SISE)						E212A				30/10/2009				YİRMİ YIL		13.50%		6.50%		2.50%		0-2,5%

		A11298		8699606692911		DEKSTRAN-40 IZOTONIK SODYUM KLORUR 500 ML SOL  (POLIFARMA SETLI SISE)						E212B				30/10/2009				YİRMİ YIL		13.50%		6.50%		2.50%		0-2,5%

		A10638		8699606691891		DEKSTRAN-40 IZOTONIK SODYUM KLORUR 500 ML SOL  (POLIFARMA SETLI TORBA)						E212B								YİRMİ YIL		13.50%		6.50%		2.50%		0-2,5%

		A10639		8699606691907		DEKSTRAN-40 IZOTONIK SODYUM KLORUR 500 ML SOL  (POLIFARMA SETSIZ TORBA)						E212A								YİRMİ YIL		13.50%		6.50%		2.50%		0-2,5%

		A02200		8699587812087		DEPONIT-NT 10 37.4 MG/FLASTER 10 FLASTER														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11764		8699708010590		DESIPRAM 25 MG 100 TB										09/08/2010				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09284		8699525013606		DEVALUD 4 MG 30 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09205		8699525283078		DEVASID 250 MG /5 ML 70 ML ORAL SUSP						E006C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09339		8699525092960		DEVASID 375 MG 10 FTB						E006A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02492		8699546014972		DOPERGIN 0.2 MG 30 TB		8699545011293												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02554		8699532280985		DUOCID 250 MG/5 ML 70 ML SUSP						E006C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02555		8699532090744		DUOCID 375 MG 10 FTB						E006A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11767		8699820030360		DUSPATALIN RETARD 200 MG 30 KAP										09/08/2010				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09127		8699634150032		DYNAXON 4 MG 20 KAP						E111B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02695		8699556120014		ENDOXAN 50 MG 50 DRJ														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02781		8699814270185		EQICEFT 1 GR IM 1 FLK						E061B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02782		8699814270192		EQICEFT 1 GR IV 1 FLK						E061A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02828		8699504810073		ESTRADERM-TTS 100 8 MG 8 FLASTER						E298B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02830		8699504810066		ESTRADERM-TTS 50 4 MG 6 FLASTER						E298A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02834		8699708360138		ESTRIOL 1 MG/GR 50 GR VAJINAL KREM						E299A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10482		8697473091110		ETODIN FORT 400 MG 14 FTB						E019C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02853		8699540091115		ETOL FORT 400 MG 14 FTB						E019C								YİRMİ YIL		19.50%		12.50%		8.50%		0-2,5%

		A02883		8699561460075		EXCIPIAL LIPO %4 200 ML EMULSIYON														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A02975		8699671150095		FENOGAL 200 MG 30 SERT JELATIN KAP														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12225		8699591650224		FERIFER-40 ORAL COZELTI 40MG/5ML  10 KASIK						E388A				3/31/11				YİRMİ YIL		15.50%		8.50%		4.50%		0-2,5%

		A03021		8699671170031		FIBROCARD LP 240 MG 30 MIKROPELLET KAP						E074A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09828		8699830750012		FIVOFLU 250 MG./5 ML IV ENJ SOLUSYON ICEREN 10 AMP						E122B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03089		8699522967506		FLUARIX (ASI) 0.5 ML GRIP ASISI						E343A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10225		8699828770237		FLUOROURASIL-KOCAK 250 MG/5 ML IV ENJEKSIYON ICIN SOLUSYON ICEREN 10 FLK						E122B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03160		8699522272129		FORTUM  IM/IV 1 GR1 FLK						E060B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03181		8699522957040		FRAXIPARINE 3.800 IU/0,4 ML 2 ENJ														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03187		8699556696410		FREAMINE III % 8.5 500 ML SOL (ECZ SETLI)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03192		8699556696519		FREAMINE III %10 500 ML SOL (ECZ SETSIZ)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03197		8699788691146		FRESELAMIN %10 AMINOASIT 1.000 ML SOL (BIOSEL SETLI SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08823		8699788690842		FRESELAMIN %10 AMINOASIT 1.000 ML SOL (BIOSEL SETSIZ SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10433		8699578011215		GISMOTAL 100 MG 40 TB						E251A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03509		8699769690137		HAEMACCEL %3.5 500 ML SOL														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08830		8699788690330		HEPASELAMIN AMINOASIT 500 ML SOL (BIOSEL SETSIZ SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A03962		8699548030420		ISOPTIN-KKH 120 MG 50 FTB						E074D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04176		8699738020019		KALINOR 15 EFF TB		8699548022463				E545A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04203		8699510030106		KARBALEX RETARD 300 MG 50 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04248		8699517280726		KEFSID 250 MG/5 ML 100 ML SUSP						E054E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04249		8699517150128		KEFSID 500 MG 12 KAP						E054C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09855		8699828590033		KOMFER 15 ML 10 ORAL FLK.						E388A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04578		8699504010459		LEPONEX 25 MG 50 TB						E338A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04653		8699504010077		LIORESAL 10 MG 50 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04683		8699630690143		LIPOVENOS %10 100 ML EMULSIYON						E221A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04739		8699504030044		LOPRESOR-SR 200 MG 14 DIVITAB						E172B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A04763		8699502151215		LOSEFAR 500 MG 12 KAP						E054C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05314		8699788695359		NEFRASIN AMINOASIT 500 ML SOL (BIOSEL SETLI SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08861		8699788690354		NEFRASIN AMINOASIT 500 ML SOL (BIOSEL SETSIZ SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05350		8699556696434		NEPHRAMINE 500 ML SOL (ECZ BAX SETLI)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05351		8699556696533		NEPHRAMINE 500 ML SOL (ECZ BAX SETSIZ)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10913		8699525345264		NIMELID %1 30 GR JEL						E247B				02/04/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05622		8699511510119		OCERAL %1 20 ML SOL		8699505651477												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05812		8699638190393		OSTEO-D 0.25 MCG 30 KAP						E291A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A05874		8699559120134		PANKREOFLAT 60 DRJ						E339A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06367		8699556696625		PROCALAMINE %3 1.000 ML SOL (ECZ SETSIZ)						E397B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06432		8699587692245		PROPOFOL GENTHON 500 MG/50 ML 1 FLK (ADEKA)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0.00%

		A06434		8699559010046		PROPYCIL 50 MG 50 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10035		8699490561201		REFRESH LIQUIGEL LUBRICANT %1 15 ML GOZ DAMLASI		8699704616666				E133A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06580		8699490561218		REFRESH TEARS LUBRICANT %0.5 15 ML GOZ DAMLASI		8699704611302				E250A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09976		8697884270043		REKSON 1 GR IM ENJEKTABL TOZ ICEREN 1 FLK						E061B								YİRMİ YIL		13.50%		6.50%		2.50%		0-2,5%

		A09977		8697884270050		REKSON SET 1 GR IV ENJEKTABL TOZ ICEREN 1 FLK						E061A								YİRMİ YIL		18.50%		11.50%		7.50%		0-2,5%

		A06668		8699636010402		RENITEC 10 MG 20 TB						E017A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06669		8699636010501		RENITEC 20 MG 20 TB						E017B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06692		8699556698919		RESECTISOL %5 3.000 ML (ECZ SETLI TORBA)						E209A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06715		8699556694423		RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETLI SISE)						E212B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06716		8699556694430		RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETLI TORBA)						E212B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06717		8699556694515		RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETSIZ SISE)						E212A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06718		8699556694539		RHEOMACRODEX 500 ML SOL (ECZ SETSIZ TORBA)						E212A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06827		8699525195821		ROCALTROL 0.25 MCG 30 KAP		8699505191720				E291A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06831		8699511270334		ROCEPHIN IM 1 GR 1 FLK		8699505771458				E061B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06833		8699511270341		ROCEPHIN IV 1 GR 1 FLK		8699505771434				E061A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A11827		8699828340065		ROMASULID %1 30 GR JEL						E247B				29/07/2010				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09453		8699755090019		ROVAGYL 3 MIU 10 FTB						E368A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06869		8699586090325		ROVAMYCINE 3 MIU 10 FTB		8699582090107				E368A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A06928		8699754750099		SALMOCALCIN 100 IU/ML 1 ML 5 AMP						E103A		1/1/00						YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10761		8699516038915		SANELOC 200 MG 30 DEGISTIRILMIS SALIMLI TB						E172B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10139		8699536280097		SANOCEF 250 MG/5 ML 100 ML SUSP						E054E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10062		8699536030081		SANOCEF MR 375 MG 10  FTB						E054B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09625		8699511091786		TADOLAK FORT 400 MG 14 FTB						E019C								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08003		8699556696489		TRAUMAMINE %6.9 500 ML (ECZ SETLI)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08004		8699556696557		TRAUMAMINE %6.9 500 ML (ECZ SETSIZ)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08005		8699788695373		TRAUMSELAMIN AMINO ASIT 500 ML SOL (BIOSEL SETLI SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08881		8699788690378		TRAUMSELAMIN AMINOASIT 500 ML SOL (BIOSEL SETSIZ SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08064		8699676090297		TRISEQUENS 28 FTB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08068		8699552140122		TRIVASTAL RETARD 50 MG 30 TB														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08075		8699788695380		TROFSELAMIN AMINO ASIT 500 ML SOL  (BIOSEL SETLI SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08882		8699788690385		TROFSELAMIN AMINOASIT 500 ML SOL  (BIOSEL SETSIZ SISE)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10612		8699828120032		TROMBOLIZ 75 MG 90 DRJ						E016A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08082		8699556696564		TROPHAMINE %6 500 ML (ECZ SETSIZ)														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08212		8699561460082		UREDERM-HYDRO %10 200 GR LOSYON														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12415		8697936240949		URODAY 3 GR 1 SASE						E521A				06/07/2011				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08239		8699828570141		UROPAN 250 ML SURUP		8699579570063												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08303		8699625960138		VAXIGRIP (ASI) 0.5 ML 1 KULL HAZIR ENJ						E343A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A09727		8699502650367		VELTIFER 100 MG/5 ML ORAL SOL 10 FLK						E301E								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08312		8699510030120		VENDAL RETARD 10 MG 30 FTB						E173A								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10935		8699517011740		VESTIBO 24 MG 30 FTB						E256C				02/04/2009				YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08542		8699730570222		X-M DIET LAKSATIF 250 ML SOL														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08554		8699504611403		ZADITEN % 0,025 5 ML GOZ DAMLASI						E031D								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08557		8699504590203		ZADITEN 1 MG/ML 25 ML DAMLA														YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A08628		8699814270338		ZIDIM  1 GR IM/IV 1 FLK						E060B								YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%





